EKUMENICKA RADA CiRKVi V CESKE REPUBLICE

Donska 370/5, 101 00 Praha 10
tel/fax +420 271 742 326
e-mail: erc@ekumenickarada.cz
www.ekumenickarada.cz

vazena pani

Zuzana Indrova

Asociace kraju CR

budova Magistratu hl.m. Prahy
Marianské namésti 2

110 01 Praha 1

V Praze, dne 1. zari 2015

Véc: Jmenovani zastupcu do Stalych regionalnich rad za Ekumenickou radu cirkvi v CR

Vazena pani Indrova,
v navaznosti na jednani, které vedli zastupci cirkvi se ¢leny Rady Asociace kraja
CR, jmenovité s JUDr. Michalem Haskem, si Vam dovoluji k dalsimu vyuziti zaslat jmenny seznam
s kontakty na povérené zastupce Ekumenické rady cirkvi v CR do Stalych regionalnich konferenci
v jednotlivych krajich.

S pozdravem

Sandra Silna
generalni sekretarka

Kraj:

Moravskoslezsky: Mgr. Zuzana Filipkova,PhD., z.filipkova@slezskadiakonie.cz, 558 764 340, 605 292
999

Olomoucky: Ing. Hana Rezacova, rezacova@diakoniecce-sobotin.cz

736 627 699

Hlavni mésto Praha: Ing. Jan Prochazka, prochazkahon@gmail.com, 603 289 101
Stredocesky: Mgr. Vladimir Volrab, vladimir.volrab@ccshpraha.cz, 775 347 750
Liberecky: ThMgr. Miroslav Bos, ceskalipa@jbcr.info, 604 670 510

Ustecky: Mgr. Roland P. Solloch, communio@varnsdorf.cz
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Karlovarsky: Josef Hauzar, jos.hau@tiscali.cz

Plzensky: Karel Nyerges, knyerges@pointl4.cz, 777 642 312

Kralovéhradecky: Dr. Mili¢c Svetlik, milic.svetlik@centrum.cz
Pardubicky: Mgr. David Chlupacek, DChlupacek@seznam.cz, 777 322 758, 775 042 644

Jihocesky: Katefina Ruazickova, DiS., katerina.ruzicka@gmail.com

Jihomoravsky: Mgr. Jan Sobéslavsky, sobeslavsky@diakonie.cz
775 747 280

Zlinsky: Petr Wiselka, p.wiselka@slezskadiakonie.cz, 558 990 413, 604 820 484

Vysocina: zatim neobsazeno
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